
令和２年５月１３日 

塩尻志学館高等学校同窓会桔梗会役員会員各位 

 

書面決議の結果のお知らせ 

塩尻志学館高等学校同窓会 

桔梗会 会長 中野重則 

 

 

皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は

本会に対しまして、ご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、役員会及び定期総会に代わる書面決議の集計結果をご報告させて頂きま

す。 

 

役員総数 １９名 

書面決議回答総数 １６名 

第１号議案 賛成 １６名 反対 ０名 

第２号議案 賛成 １６名 反対 ０名 

第３号議案 賛成 １６名 反対 ０名 

第４号議案 賛成 １６名 反対 ０名 

第５号議案 賛成 １４名 反対 ２名 

以上により各議案共に過半数を超えましたので承認されました。 


